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VERIFICACION DE ASPECTOS HABILITANTES JURIDICOS Y DE EXPERIENCIA
DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. 027 de 2018

ANTECEDENTES:

PRIMERO.- A través del Acta N° 01 de fecha 07 de junio de 2018, se realizd la
verificacion de aspectos habilitantes juridicos y de experiencia de la SOLICITUD
SIMPLE DE OFERTA No. 027 de 2018, a los dos (02) oferentes que se presentaron
dentro del plazo otorgade (MIGUEL DE JESUS IDROBO MERA — RICOH y DIEGO
ROA ROA — PRINDIAMONT), donde se conciuyo lo siguiente:

‘Las ofertas NO CUMPLEN ios requisitos habilitantes de la SOLICITUD SIMPLE
DE OFERTA, por las razones expuestas en la evaluacion, razén por la cual y de
conformidad con el cronograma, se le otorgara el término hasta el 13 de junio de
2018 a las 5:00 pm para que presente los documentos falfantes y/o corregidos.”

SEGUNDO.- De conformidad con lo entregado por la Oficina de correspondencia de la
Entidad, se relacionan los siguientes documentos radicados:

FECHA Y HORA RADICADO BAJO
MEM |~ RADICACION FIRMADO POR PARTIDA N, # FOLIOS
13/06/2018
1 oy DIEGO ROA ROA 001127 13
13/06/2018 MIGUEL DE JESUS
2 5:00 P.M. IDROBO MERA 001129 15

TERCERO.- En consecuencia de lo expuesto, no se tendran en cuenta para la
continuacidn de la presente verificacion, los documentos entregados por el sefior
MIGUEL DE JESUS IDROBO MERA, por cuanto fueron radicados por fuera del plazo
concedido en el Acta N°- 01, 1a cual, fue debidamente publicada.

CUARTO.- De conformidad con el cronograma de la solicitud simple de ofertas, el
comité tiene plazo maximo de entrega del informe final el dia 14 de junio de 2018.

CONTINUACION DE LA VERIFICACION JURIDICA:

Teniendo en cuenta lo anterior, la verificacion del cumplimiento de la totalidad de los
requisitos legales, quedara en la siguiente forma:

e D IE2YS | DIEGO ROA ROA -
REQUISITOS PRINDIAMONT
RICOH (FOLIADA)
(SIN FOLIAR)

, CUMPLE
CARTA DE PRESENTACION CUMPLE FOLIO &5
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y NA NA
REPRESENTACION LEGAL
AUTORIZACION DE LA JUNTA O N/A N/A
ASAMBLEA DE SOCIOS.
CERTIFICADO DE REGISTRO CUMPLE
MERCANTIL. CUMPLE FOLIO 7-8
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CERTIFICACION DE PAGO DE LOS ':Ig ggngle CUMPLE
APORTES A SUS EMPLEADOS. e AION FOLIO 9-21
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

EXPEDIDO POR LA CUMPLE CUMPLE
PROGURADURIA GENERAL DE LA | Verificado 07/06/18 | Verificado 07/06/18
NACION

CERTIFIGADO DE ANTECEDENTES

FISCALES EXPEDIDO POR LA CUMPLE CUMPLE

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

Verificado 07/06/18

Verificado 07/06/18

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

CUMPLE CUMPLE

JUDICIALES EXPEDIDO POR LA . "
POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA. Verificado 07/06/18 Verificado 07/06/18
FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO CUMPLE CUMPLE
TRIBUTARIO (RUT) FOLIO 26-27
COPIA DEL DOCUMENTO DE CUMPLE
IDENTIFICACION NO CUMPLE FOLIO 28-29
CORRECTIVAS RNMC: Verificado 07/06/18 Verificado 07/06/18
FORMULARIO UNICO DE
CONOCIMIENTO PERSONAS NO CUMPLE CUMPLE
NATURALES Y JURIDICAS - Falta Huella FOLIO 31-33
SARLAFT
FORMULARIO UNICO DE
DECLARACION JURAMENTADA DE CUMPLE CUMPLE
BIENES Y RENTAS Y ACTIVIDADES FOLIO 35-36
ECONOMICAS PRIVADAS

HABILITACION: NO CUMPLE CUMPLE

CONTINUACION VERIFICACION REQUISITOS DE EXPERIENCIA:

Teniendo en cuenta lo descrito en el item de “antecedentes”, la verificacion del
cumplimiento de la totalidad de los requisitos de experiencia, guedara en la siguiente

forma:
WIGUEL DE JESUS
ITEM REQUISITOS IDROBO MERA — D'EGmDRIOA gﬂ? -
RICOH RINDIAM
DOS CONTRATOS EJECUTADOS
CUMPLE

CERTIFICACION Y/O ACTA DE

El oferente aporta
DOS CERTIFICACION

LIQUIDACION DOS ACTAS DE
LIQUIDACION
Los objetos hayan sido iguales o
similares a la presente contratacion y
cuya suma de los dos sea equivalente CUMPLE CUMPLE

al menos al 50% del valor del
presupuesto estimado de esta
invitacion.

)
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Que se haya ejecutado en los dos

Ultimos anos, teniendo como CUMPLE CUMPLE

referencia la fecha de apertura de la

invitacion.

Que la certificaciéon no tenga una N/A

fecha de expedicién superior a 60 CUMPLE

dias.

Experiencia mayor a 10 afos en

Mantenimiento y reparacién de NO CUMPLE

equipos de computo, impresoras, NO CUMPLE No aporta

fotocopiadoras y duplicadoras en el No aporta certificaciones que
2 sector publico y que certifique que cerdificaciones que demuestre

posee una sede permanente en la demuestre experiencia riencia

ciudad de Popayan- cauca; la solicitada nFi)sede ‘e.xpe .

experiencia se debe soportar con ’ ' solicitada, es dfc'r

certificaciones de las entidades donde mayor de 10 afos.

se ha |laborado.

HABILITACION: NC CUMPLE NO CUMPLE

CONCLUSION FINAL REQUISITOS HABILITANTES

Las ofertas NO CUMPLEN los requisitos habilitantes de la SOLICITUD SIMPLE DE
OFERTA, por las razones expuestas en la evaluacion, razén por la cual se recomienda
declarar desierta la solicitud simple de oferta No. 027 de 2018

En constancia se firma en Popayan, el dia 13 de Junio de 2018

KAREN YULIETH CHICANGANA
Profesional Apoyo Proceso Gestion Juridica
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